10 W以上GaN功率放大器，
0.01 GHz至1.1 GHz
数据手册 HMC1099
Rev. 0 Document Feedback
Information furnished by Analog Devices is believed to be accurate and reliable.
However, no responsibility is assumed by Analog Devices for its use, nor for any
infringements of patents or other rights of third parties that may result from its use.
Specifications subject to change without notice. No license is granted by implication

和功能描述”部分。
2 受最大功耗限制。
3 更多信息请参考“订购指南”。
注意，等于或超出上述绝对最大额定值可能会导致产品永久
性损坏。这只是额定最值，不表示在这些条件下或者在任何
其它超出本技术规范操作章节中所示规格的条件下，器件能
够正常工作。长期在超出最大额定值条件下工作会影响产品
的可靠性。
ESD警告
ESD（静电放电）敏感器件。
带电器件和电路板可能会在没有察觉的情况下放电。
尽管本产品具有专利或专有保护电路，但在遇到高能
量ESD时，器件可能会损坏。因此，应当采取适当的ESD
防范措施，以避免器件性能下降或功能丧失。
HMC1099 数据手册
Rev. 0 | Page 6 of 16
引脚配置和功能描述
图2. 引脚配置
表6. 引脚功能描述
引脚编号 引脚名称 描述
1, 8, 9, 16, 17, 24, 25, 32  GND 地。这些引脚必须连接到RF/DC地。GND接口原理图参见图3。
2, 3, 6, 7, 10 至 15, 18,
19, 22, 23, 26 至 31
NIC 无内部连接。这些引脚不在内部互连，但全部数据都是在将这些引脚外部连接到RF/DC地的情
况下测得的。
4, 5 RFIN/VGG RF输入(RFIN)/栅极偏置控制电压(VGG)。这是一个多功能引脚。RFIN/VGG引脚与内部预匹配直流
耦合，需要外部匹配50 Ω，如图38所示。RFIN/VGG接口原理图参见图4。
20, 21 RFOUT/VDD RF输出(RFOUT)/漏极偏置电压(VDD)。这是一个多功能引脚。RFOUT/VDD引脚直流耦合，需要外
部匹配50 Ω，如图38所示。RFOUT/VDD接口原理图参见图4。
 EPAD 裸露焊盘。裸露焊盘必须连接到RF/DC地。
接口原理图
图3. GND接口
图4. RFIN/VGG和RFOUT/VDD接口
17
1
3
4
2
9
GND
NIC
NIC
RFIN/VGG
5
6
RFIN/VGG
NIC
7NIC
8GND GND
18 NIC
19 NIC
20 RFOUT/VDD
21 RFOUT/VDD
22 NIC
23 NIC
24 GND
G
N

(HCP-32-2)
图示尺寸单位：mm
订购指南
型号1,2 温度 MSL额定值3 描述4 封装选项 标识5
HMC1099LP5DE −40°C至+85°C MSL3 32引脚引线框芯片级封装[LFCSP] HCP-32-2 H1099
XXXX
HMC1099LP5DETR −40°C至+85°C MSL3 32引脚引线框芯片级封装[LFCSP] HCP-32-2 H1099
XXXX
EV1HMC1099LP5D   评估PCB
1 HMC1099LP5DE和HMC1099LP5DETR为LFCSP预制铜合金引线框架，符合RoHS标准。
2 若仅订购评估板，请注明型号EV1HMC1099LP5D。
3 更多信息请参见“绝对最大额定值”部分。
4 HMC1099LP5DE和HMC1099LP5DETR的引脚表面处理材料为镍钯金(NiPdAu)。
5 HMC1099LP5DE和HMC1099LP5DETR的4位批次号用XXXX表示。
08
-0
6-
20
15
-A
1
0.50
BSC
BOTTOM VIEWTOP VIEW
SIDE VIEW
PIN 1
INDICATOR
32
916
17
24
25
8
EXPOSED
PAD
PIN 1
INDICATOR
SEATING
PLANE
COPLANARITY
0.08
0.30
0.25
0.18
5.10
5.00 SQ
4.90
1.53
1.34
1.15
FOR PROPER CONNECTION OF
THE EXPOSED PAD, REFER TO
THE PIN CONFIGURATION AND
FUNCTION DESCRIPTIONS
SECTION OF THIS DATA SHEET.
0.55
0.50
0.35
0.50 MIN
3.15
3.00 SQ
2.85
PK
G
-0
00
00
0
3.50 REF
6° BSC